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1RA Y 2DA FECHA COPA NELSON ELGUETA 2011

PROMO 600 PACIFICO SPORT SAN ANTONIO 1,780 km
CARRERA 2 06/03/2011 15:30
Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:57:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:06.824 +0.382 15:07:33.931 5 1:09.232 15:03:23.924
(74) HERNAN FERNANDEZ 10 1:07.006 +0.564 15:08:40.937 6 1:22.036 +12.804 15:04:45.960
1 14:58:34.064 11 1:07.478 +1.036 15:09:48.415 7 1:29.817 +20.585 15:06:15.777
2 1:04.554 +0.516 14:59:38.618 12 1:07.664 +1.222 15:10:56.079 8 1:13.241 +4.009 15:07:29.018
3 1:04.038 15:00:42.656 9 1:09.360 +0.128 15:08:38.378
4 1:04.529 +0.491 15:01:47.185 (11) ENRIQUE GUZMAN 10 1:13.308 +4.076 15:09:51.686
5 1:04.357 +0.319 15:02:51.542 1 14:58:39.672 11 1:10.160 +0.928 15:11:01.846
6 1:04.599 +0.561 15:03:56.141 2 1:08.961 +1.967 14:59:48.633
7 1:04.305 +0.267  15:05:00.446 3 1:07.803 +0.809  15:00:56.436 (94) NICOLAS BARBAGELATA
8 1:04.664 +0.626 15:06:05.110 4 1:07.261 +0.267 15:02:03.697 1 14:58:34.845
9 1:04.681 +0.643 15:07:09.791 5 1:07.012 +0.018 15:03:10.709 2 1:04.407 +0.533 14:59:39.252
10 1:04.477 +0.439 15:08:14.268 6 1:06.994 15:04:17.703 3 1:03.874 15:00:43.126
1 1:04.680 +0.642 15:09:18.948 7 1:08.048 +1.054 15:05:25.751 4 1:04.609 +0.735 15:01:47.735
12 1:04.848 +0.810 15:10:23.796 8 1:07.992 +0.998 15:06:33.743 5 1:04.168 +0.294 15:02:51.903
9 1:07.195 +0.201 15:07:40.938 6 1:04.743 +0.869 15:03:56.646
(58) JAIR MALLIA 10 1:07.037 +0.043 15:08:47.975 7 1:04.467 +0.593 15:05:01.113
1 14.5834.548 1 1:07.427 +0.433 15:09:55.402 8 1:04.324 +0.450 15:06:05.437
2 1:05.332 +1.320 14:59:39.880 12 1:07.306 +0.312 15:11:02.708 9 1:05.976 +2.102 15:07:11.413
3 1:04.024 +0.012 15:00:43.904
4 1:04.504 +0.492 15:01:48.408 (9) ALVARO ESPINOZA (57) HENRI MALLIA
5 1:05.088 +1.076 15:02:53.496 1 14:58:40.303 1 14:58:39.770
6 1:04.221 +0.209 15:03:57.717 2 1:08.603 +1.845 14:59:48.906 2 1:06.891 14:59:46.661
7 1:04.340 +0.328 15:05:02.057 3 1:07.948 +1.190 15:00:56.854 3 1:07.436 +0.545 15:00:54.097
8 1:04.012 15:06:06.069 4 1:07.396 +0.638 15:02:04.250 4 1:07.692 +0.801 15:02:01.789
9 1:04.751 +0.739 15:07:10.820 5 1:06.758 15:03:11.008 5 1:07.458 +0.567 15:03:09.247
10 1:04.601 +0.589 15:08:15.421 6 1:07.059 +0.301 15:04:18.067 6 1:07.719 +0.828 15:04:16.966
11 1:04.312 +0.300 15:09:19.733 7 1:07.164 +0.406 15:05:25.231 7 1:07.630 +0.739 15:05:24.596
12 1:04.246 +0.234 15:10:23.979 8 1:07.513 +0.755 15:06:32.744 8 1:07.834 +0.943 15:06:32.430
9 1:07.565 +0.807 15:07:40.309 9 1:07.539 +0.648 15:07:39.969
(91) IGNACIO MORALES 10 1:07.973 +1.215 15:08:48.282
1 14:58:35.666 1 1:07.926 +1.168 15:09:56.208 (5) FELIPE GONZALEZ
2 1:05.154 +0.496 14:59:40.820 12 1:07.023 +0.265 15:11:03.231 1 14:58:46.554
3 1:05.177 +0.519 15:00:45.997 2 1:09.186 +1.128 14:59:55.740
4 1:04.971 +0.313 15:01:50.968 (13) JUAN MONTERO 3 1:08.575 +0.517 15:01:04.315
5 1:04.792 +0.134 15:02:55.760 1 14:58:41.152 4 1:08.240 +0.182 15:02:12.555
6 1:05.048 +0.390 15:04:00.808 2 1:08.366 +0.953 14:59:49.518 5 1:08.432 +0.374 15:03:20.987
7 1:04.658 15:05:05.466 3 1:07.874 +0.461 15:00:57.392 6 1:08.058 15:04:29.045
8 1:04.757 +0.099 15:06:10.223 4 1:07.413 15:02:04.805
9 1:04.942 +0.284 15:07:15.165 5 1:16.795 +9.382 15:03:21.600
10 1:04.996 +0.338 15:08:20.161 6 1:09.709 +2.296 15:04:31.309
1 1:04.801 +0.143 15:09:24.962 7 1:07.648 +0.235 15:05:38.957
12 1:05.181 +0.523 15:10:30.143 8 1:08.093 +0.680 15:06:47.050
9 1:07.697 +0.284 15:07:54.747
(30) RODRIGO LOPEZ 10 1:07.740 +0.327 15:09:02.487
1 14.58.37.213 1 1:08.089 +0.676 15:10:10.576
2 1:06.326 +0.572 14:59:43.539 12 1:08.341 +0.928 15:11:18.917
3 1:06.304 +0.550 15:00:49.843
4 1:05.838 +0.084 15:01:55.681 (24) FRANCISCO ALVARADO
5 1:05.754 15:03:01.435 1 14:58:36.904
6 1:05.813 +0.059 15:04:07.248 2 1:07.144 +1.571 14:59:44.048
7 1:06.629 +0.875 15:05:13.877 3 1:06.534 +0.961 15:00:50.582
8 1:06.495 +0.741 15:06:20.372 4 1:05.959 +0.386 15:01:56.541
9 1:06.208 +0.454 15:07:26.580 5 1:05.573 15:03:02.114
10 1:07.175 +1.421 15:08:33.755 6 1:05.701 +0.128 15:04:07.815
1 1:07.708 +1.954 15:09:41.463 7 1:35.302 +29.729 15:05:43.117
12 1:09.417 +3.663 15:10:50.880 8 1:10.493 +4.920 15:06:53.610
9 1:07.491 +1.918 15:08:01.101
(33) JOSE IGNACIO GONZALEZ 10 1:08.395 +2.822 15:09:09.496
1 145838391 1 1:07.726 +2.153 15:10:17.222
2 1:06.654 +0.212 14:59:45.045 12 1:10.439 +4.866 15:11:27.661
3 1:06.620 +0.178 15:00:51.665
4 1:06.442 15:01:58.107 (6) SEBASTIAN SANCHEZ
5 1:06.464 +0.022 15:03:04.571 1 14:58:42.665
6 1:07.765 +1.323 15:04:12.336 2 1:10.900 +1.668 14:59:53.565
7 1:07.948 +1.506 15:05:20.284 3 1:09.629 +0.397 15:01:03.194
8 1:06.823 +0.381 15:06:27.107 4 1:11.498 +2.266 15:02:14.692
Jefe de cronometraje: CRONOSYSTEM AMC Orbits

Director de Carrera: RODRIGO ZUAZNABAR
www.mylaps.com
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